

Erik Jensen Holding, Grindsted A/S
Nørre Torv 4, 5. sal, 5. dør, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 27 22 70 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Torben Pagh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Jensen Holding, Grindsted A/S Nørre Torv 4, 5. sal, 5. dør 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 27 22 70 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Bestyrelse	Birgit Slot Jensen, Formand Torben Pagh Hanne Mette Pagh Kristensen Kim Pagh
Direktion	Torben Pagh
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 550 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-88.218	-141.150
Bruttoresultat	-88.218	-141.150
Andre finansielle indtægter	815.333	1.813.960
Øvrige finansielle omkostninger	-19.409	-9.111
Resultat før skat	707.706	1.663.699
Skat af årets resultat	-157.938	-366.122
Årets resultat	549.768	1.297.577
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	493.268	1.242.277
Disponeret i alt	549.768	1.297.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.632.001	14.962.745
Værdipapirer i alt	<u>15.632.001</u>	<u>14.962.745</u>
Likvide beholdninger	<u>154.785</u>	<u>194.428</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.786.786</u>	<u>15.157.173</u>
Aktiver i alt	<u>15.786.786</u>	<u>15.157.173</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	14.659.787	14.166.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>15.216.287</u>	<u>14.721.818</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	30
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	27.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	238.952	229.762
Skyldig selskabsskat	302.720	178.563
Anden gæld	1.827	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>570.499</u>	<u>435.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>570.499</u>	<u>435.355</u>
Passiver i alt	<u>15.786.786</u>	<u>15.157.173</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>15.632.001</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>541.361</u>